Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estudos e providências para pavimentação asfáltica da Avenida Pau Brasil, no bairro Goiabal.

Cámara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111111111 I 111111
Protoco o Geral n° 4144/2022

Data: 06/06/2022 Horário: 08:51
LEG - REQ 1778/2022

APROVADO

0 6 JUN, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,
Considerando que como a referida avenida ainda não recebeu asfalto, toda vez que chove um

lamaçal com pedra desce e se acumula na esquina com a Rua Jataí (foto), o que vem causando

transtornos aos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para pavimentação asfáltica da

Avenida Pau Brasil, no bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2022

Carlos
lt

— Magrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Toda vez que chove um lamaçal desce da Av. Pau Brasil e fica acumulado na esquina com a Rua

Jataí (foto), o que vem causando transtornos aos moradores.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2